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Maseczka żółta

Nr katalogowy: 129

Kod EAN: 468

Producent: Alchemia Natury

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

Polecany dla cery: normalnej i mieszanej

Cechy  produktu:  *oczyszcza  *wygładza  *złuszcza  martwy  naskórek  bez  użycia  drobinek  *usuwa
toksyny  i  zanieczyszczenia  *zmniejsza  pory  *dla  każdego  typu  cery  *odświeża  *działa
przeciwutleniająco,  przeciwzapalnie  i  wzmacniająco

Zapach:  naturalny,  maska  pachnie  tylko  tym  z  czego  została  zrobiona  –  jest  praktycznie
bezzapachowa.

Opis:
Maseczka na bazie pielęgnującego mydła potasowego morelowego z glinką żółtą, olejem z krokosza
barwiarskiego, ekstraktem z grantu, wąkroty azjatyckiej oraz wyciągiem z ogórka i arbuza.

Dlaczego na bazie mydła? Mydło potasowe posiada właściwości keratolityczne, czyli złuszcza martwy
naskórek bez użycia drobinek, dzięki czemu nie naruszamy ciągłości delikatnej skóry twarzy. 

Maseczka w sposób delikatny, a jednocześnie bardzo skuteczny oczyszcza i usuwa martwy naskórek
pozostawiając skórę wygładzoną i miłą w dotyku. 

Glinka żółta dokładnie oczyszcza skórę, usuwa toksyny i zanieczyszczenia oraz zmniejsza widoczność
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porów, jest glinką uniwersalną polecaną do każdego typu cery. 

Olej z krokosza barwiarskiego bardzo dobrze nawilża skórę będąc jednocześnie olejem lekkim, nie
powodującym zapychania. Olej w maseczce ma za zadanie załagodzić proces złuszczanie i odżywić
skórę.

Ekstrakt z granatu wykazuje właściwości przeciwutleniające, wzmacnia ściany komórek, chroni przed
wolnymi  rodnikami,  działa  przeciwzapalnie,  przeciwobrzękowo,  zwiększa  sprężystość  skóry  oraz
odświeża jej koloryt.

Substancje aktywne zawarte w wąkrocie azjatyckiej pełnią funkcje regulujące i aktywujące, oddziałując
na kolagen zawarty w skórze oraz jego odbudowę i zwiększoną produkcję. Ekstrakt poprawia strukturę i
sprężystość skóry, działa przeciwzapalnie, gojąco oraz odżywczo.

Wyciąg  z  ogórka  działa  nawilżająco,  odświeżająco  i  łagodząco.  Wykazuje  właściwości
przeciwutleniające  oraz  opóźnia  zmiany  degradacyjne  skóry  związane  z  jej  starzeniem.

Arbuz ma działanie  przeciwutleniające,  zmiękczające,  przyczynia  się  do utrzymania  prawidłowego
nawilżenia oraz zapobiega utracie wody. Pomaga przywrócić naturalną równowagę skóry, a także ma
działanie odświeżające i rewitalizujące. 

Sposób użycia:
Na umytą suchą skórę twarzy nanieść równomierną ilość maseczki, pozostawić na ok. 3-8min, zmyć
obficie letnią wodą za pomocą: gąbki konjac/celulozowej, wielorazowego płatka kosmetycznego lub za
pomocą dłoni. Następnie spryskać twarz tonikiem i nałożyć krem nawilżający.
Uwaga! Podczas zmywania szczególnie uważać na okolice oczu, maseczka mocno szczypie w oczy! 
Stosować w zależności od potrzeb 1-2 razy w tygodniu.

Ingredients: Potassium Apricot Kernelate, Carthamus Tinctorius Seed Oil, Illite, Aqua, Glycerin, Centella
Asiatica Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Cucumis Sativus Fruit
Extract, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

Skład: Zmydlony olej morelowy, olej z krokosza barwiarskiego, glinka żółta, woda, gliceryn, ekstrakt z
wąkroty azjatyckiej, ekstrakt z granatu, ekstrakt z arbuza, ekstrakt z ogórka, naturalny ekokonserwant

Jak zmywać maseczkę – ze względu na to że maseczka mocno szczypie jeśli dostanie się do oka do
zmywania polecamy użyć delikatnej gąbki/ręcznika lub płatków wielorazowych.
Gąbeczkę  zwilżamy  letnią  wodą  ściągamy  część  maseczki,  płuczemy  ją  ściągamy  kolejną  część
maseczki i tak aż do całkowitego jej ściągnięcia.

PS. Tak pół żartem pół serio maseczka jest do twarzy, a nie do oka ;) 

Jak dużo nałożyć maseczki? 
Nakładamy równomierną warstwę omijając okolice oczu. Grubsza warstwa wcale nie oznacza lepszego
działa, jeśli będziemy nakładać za dużo szybciej ją zużyjemy czyli po prostu marnotrawstwo produktu.
Maseczki nakładamy tyle aby skóra nam nie prześwitywała ale była cała pokryta glinkową mazią.

Po co używać takiej maseczki?
Zacznijmy może od tego,  że dokładne ale delikatne oczyszczanie jest  pierwszym i  podstawowym
etapem każdej pielęgnacji.

Na nic nie przydadzą się drogie kremy z idealnymi składami, jeśli nasza skóra nie będzie oczyszczona,
a wszystko co na nią nałożymy będzie zostawało tylko na jej wierzchniej warstwie.

Maseczka została stworzona po to, aby zapewnić dokładne oczyszczenie i „otworzyć drogę” do naszej
skóry kolejnym kosmetykom w dalszych etapach pielęgnacji. 
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Po użyciu  maseczki  kremy/sera/esencje  szybciej  się  wchłaniają,  ale  nie  dlatego że  skóra  została
wysuszona, ale dlatego, że pozbyliśmy się warstwy blokującej  dostęp do naszej  skóry (martwego
naskórka), a dzięki temu kosmetyki pielęgnacyjne i kremy lepiej się wchłaniają przenikając w głąb
skóry czyli mówiąc w prost lepiej działają i pokazują swoje prawdziwe działanie. 

Ponadto na oczyszczonej bez zbędnych skórek skórze lepiej utrzymuje się makijaż 

 

Czy różni się ta maseczka od maseczek/peelingów które już są na rynku? 
1. Pomimo tego, że maseczka jest glinowa nie zasycha na twarzy, więc nie trzeba pilnować aby nie
dopuścić do skorupy, gdyż jak wiemy zaschnięta glinka na twarzy może nam przynieść więcej szkody
niż pożytku.
2. Maseczka nie zawiera standardowych kwasów, ani enzymów tak jak jest to zazwyczaj w tego rodzaju
produktach,a bazą złuszczającą jest zmydlony olej z pestek moreli z dodatkami odżywiającymi skórę i
to właśnie wyróżnią ja na tle innych produktów złuszczających i oczyszczających. 
3. Maseczkę można również używać jak pastę myjącą – w dłoniach rozrabiamy z wodą niewielką ilość
maseczki i myjemy nią twarz (bez zostawiania na kilka minut), spłukujemy uważając oczywiście na
oczy - w taki sposób maseczkę można używać co 2-3dni. Efekt wygładzenie nie będzie wtedy tak
mocno widoczny jak podczas maseczkowania ale skóra będzie oczyszczona i gładka.

Waga: 60 ml
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